
AUTORITETI KONTRAKTOR BASHKIA SELENICE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 20.03.2020]

Për:[ Stone Albania me Nipt K86931201C ] me perfaqesues Muslli Kapaj me adrese rruga
Arkobaleno , prane serrave Vlore

Procedura e prokurimit:Hapur

Nr .Ref-50325-02-12-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje gazoil:nafte benzine
Burim i financimit :Buxhet i Bashkise

Fondi limit :18.000.000*Tetembedhjetemiljon leke pa t.v.sh *

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Marzhi më i ulët

Kohezgjatja e Kontates :365 dite nga lidhja e kontrates

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Stone Albania nipt K86931201C me perfaqesues Muslli Kapaj me adrese rruga Arkobaleno , prane
serrave Vlore me marzh fitimi 13% nafte dhe 13 % benzine *Trembedhjete per qind pa t.v.sh
2. Subjekti Fjortes me NiptJ97426201 K me perfaqesues SilvanaSadiraj me adreseLagjja Osman
Haxhiu, Rruga Demokracia, Objekt nr.1 Zona kadastrale nr.8605 Vlore me oferte marzh
fitimi10,9% per gazoil dhe 10.9% benzine
Janë skualifikuar ofertuesit përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Subjekti Fjortes me NiptJ97426201 K me perfaqesues SilvanaSadiraj me adreseLagjja Osman
Haxhiu, Rruga Demokracia, Objekt nr.1 Zona kadastrale nr.8605 Vlore me oferte marzh
fitimi10,9% per gazoil dhe 10.9% benzine per arsye se :

Subjekti ofertues duhet te kete qender gazoili me karte elektronike jo me larg 23 km nga qendra e
Qytetit Selenice ose qender karburanti me karte elektronike me kontrate brenda kesaj rrezeje per te
qene ne funksion te ketij institucioni dhe njesive administrative te saj

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Stone Albania me nipt K86931201C me
perfaqesues Muslli Kapaj me adrese rruga Arkobaleno , prane serrave Vlore me marzh fitimi 13% nafte

dhe 13 % benzine *Trembedhjete per qind pa t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.02.2020

Ankesa: nuk ka

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Pellumb Binaj


